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BILAGA B - SM, JUNIOR-SM OCH DAM-SM INDIVIDUELLT 

12.7.2  Vid den första deltävlingen för året i SM, JSM och U21 är startordningen i 

startnummerordning för 1-50. Övriga startar enligt seedningslista upprättad av SM-

samordnaren baserad på föregående års resultat samt genom lottning för förare som 

ej kört föregående år. 

DSM startar enligt seedningslista upprättad av SM-samordnaren baserad på 

föregående års resultat ihop med VRM, samt genom lottning för förare som ej kört 

föregående år. 

 

12.7.3  Vid resterande deltävlingar i SM, JSM och U21 är startordningen i första startgrupp 

enligt ställningen i Swedish Enduro Cup efter föregående deltävling, oavsett 

startnummer. 

I andra startgrupp startar förare i SM, JSM och U21 som deltagit i tidigare tävling 

under året men inte tagit några poäng i Swedish Enduro Cup. Startordningen 

baseras på seedningslista framtagen av SM-samordnaren. 

I tredje startgrupp startar förare som inte deltagit i någon deltävling tidigare under 

året. Startordningen för dessa lottas. 

Vid resterande deltävlingar i DSM är startordningen enligt seedningslista framtagen 

av SM-samordnaren ihop med VRM. 

Rätten till seedning gäller endast om anmälan gjorts i rätt tid. Om efteranmälningar 

accepteras avgör SM-samordnaren var i startfältet dessa ska starta. 

 

12.7.5  SM-samordnaren förfogar över ”Wild Card” att tilldela förare som tillkommer och 

avgör även var i startfältet förare med ”Wild Card” ska starta. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

BILAGA D - RIKSMÄSTERSKAP FÖR VETERANER (VRM)  

14.7  STARTNUMMER, STARTORDNING OCH SEEDNING 

De tio främsta från föregående år i respektive klass tilldelas startnummer enligt 

följande, VRM1 401-410, VRM2 601-610, VRM3 750-759. Övriga förare väljer själv 

sitt startnummer i Svemo TA.  

Startordning vid första deltävling sker efter seedningslista tillsammans med SM 

Dam framtagen av SM samordnare baserad på fjolårsresultat.  

Vid övriga deltävlingar startar förarna efter seedningslista tillsammans med SM 

Dam framtagen av SM samordnare baserad på förare som deltagit under året. 

Därefter lottas startordningen på förare som ej deltagit under året.  

VRM/SM Dam startar efter SM- och JSM-klasserna. Rätten till seedning gäller 

endast om anmälan gjorts i rätt tid. Om efteranmälningar accepteras avgör SM-

samordnaren var i startfältet dessa ska starta.  

SM-samordnaren förfogar över ”Wild Card” att tilldela förare som tillkommer 

och avgör även var i startfältet förare med ”Wild Card” ska starta. 

 


